
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629) 

Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właści-

cieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

13 września o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. iloczynu liczby mieszkańców zamieszkujących 

daną nieruchomość oraz stawki opłaty. 

§ 2. 1. Stawka opłaty o której mowa w § 1 uchwały, wynosi 11,50 zł, jeżeli odpady komunalne zbierane są i 

odbierane w sposób selektywny. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 23,00 zł miesięcznie na mieszkańca. 

3. W przypadku zamieszkania nieruchomości przez 5 i więcej osób stawkę opłaty za zagospodarowanie od-

padów komunalnych zbieranych w sposób selektywny ustala się jako iloraz 57,50 zł i liczby osób. Powyższy 

zapis nie dotyczy budynków wielolokalowych. 

§ 3. Uchwała dotyczy właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu art. 6c 

ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Uniejowie, w sołectwach Gminy 

Uniejów oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta w Uniejowie, a także w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIX/495/2018 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 7056



§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Madajski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7056


		2018-12-31T08:12:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




